ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ của

Đề án 06/CP trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn

đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 134/KH-TCT06 ngày 17/10/2024 của Tổ công tác

thực hiện Đề án 06 huyện Tuy Phước về việc kiểm tra việc triển khai thực hiện

các nhiệm vụ của Đề án 06/CP trên địa bàn huyện Tuy Phước;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ giúp việc Tổ Công tác thực hiện Đề án 06

huyện Tuy Phước tại Tờ trình số 34/TTr-TGVT06 ngày 22/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ

của Đề án 06/CP trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2024 gồm các thành viên

sau:

                  1 Trưởng đoàn:

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Phó Trưởng Công an huyện.

   2. Các thành viên:

- Bà Trương Đặng Thúy Kiều - Phó Đội trưởng, Đội Cảnh sát QLHC về

TTXH, Công an huyện;

- Ông Nguyễn Văn Quí – Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - TB & XH

huyện;

- Ông Nguyễn Kim Phát - Chuyên viên Văn phòng HĐND & UBND

huyện;

- Ông Lê Văn Tươi – Chuyên viên Phòng Tư pháp huyện;

Điều 2. Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Kế hoạch số 134/KH-

TCT06 ngày 17/10/2024 của Tổ Công tác thực hiện Đề án 06 huyện

2

Tuy Phước về kiểm tra việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ của Đề án 06/CP

trên địa bàn huyện Tuy Phước năm 2024.

- Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng đoàn phân công cho

phù hợp với từng nội dung kiểm tra.

- Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của Công an huyện trong thời gian

thực hiện nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

   Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an huyện, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và các

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- BCĐ Đề án 06 tỉnh;

- Công an tỉnh;

- CT, Phó CT UBND huyện;

- TCT06 huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T16:00:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T16:00:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-09T16:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!